

RECEBEMOS DE

WEBERTH B. SOUSA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº000.007.723

SÉRIE : 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

WEBERTH B. SOUSA



AVENIDA VISCONDE DA  
PARNAIBA, 2475 - LOJA 03,  
04, 05  
JOCKEY CLUB  
CEP 64001-970  
Teresina - PI

DANFE

Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA

Nº000.007.723  
SÉRIE 001  
FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO

2220 0407 5631 7600 0109 5500 1000 0077 2314 7292 1731

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322200005185358 17/04/2020 09:35:53

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194581438

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

07.563.176/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Secretaria Municipal de Saude de Regeneracao

CPF/CNPJ

00.621.525/0001-44

DATA DA EMISSÃO

17/04/2020

ENDEREÇO

Rua Antonio de Neiva, 245

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

64490-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

17/04/2020

MUNICÍPIO

Regeneracao

FONE / FAX

(86) 3293-1197

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

09:35

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |                                      |                            |                          |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 3.339,80                | 601,17          | 0,00                                 | 0,00                       | 3.339,80                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI             |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                                 | 0,00                       | 0,00                     |
|                         |                 |                                      |                            | VALOR TOTAL DA NOTA      |
|                         |                 |                                      |                            | 3.339,80                 |

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

|              |                 |             |                    |            |              |
|--------------|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ/CPF     |
|              | 9 - Sem Frete   |             |                    |            |              |
| ENDEREÇO     | MUNICÍPIO       | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
|              |                 |             |                    |            |              |
| QUANTIDADE   | ESPÉCIE         | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
|              |                 |             |                    | 0,000      | 0,000        |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓD. PRODUTO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM / SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | V. UNIT. | V. TOTAL | V. DESC. | BC ICMS  | V.ICMS | V.IPI | ALIQ ICMS | ALIQ IPI |
|--------------|-----------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|----------|----------|----------|----------|--------|-------|-----------|----------|
| 149          | Alcool etilico 70% 1000ml         | 38089429 | 000 | 5102 | und   | 60     | 8,79     | 527,40   | 0,00     | 527,40   | 94,93  | 0,00  | 18,00     | 0,00     |
| 1019         | Alcool gel 70% 500g               | 22072019 | 000 | 5102 | und   | 80     | 17,84    | 1.427,20 | 0,00     | 1.427,20 | 256,90 | 0,00  | 18,00     | 0,00     |
| 1198         | Luva p/procedimento tam-M         | 40151900 | 000 | 5102 | cx    | 40     | 34,63    | 1.385,20 | 0,00     | 1.385,20 | 249,34 | 0,00  | 18,00     | 0,00     |

CÁLCULO DO ISSQN

|                     |                          |                          |                |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
| 0934542             |                          |                          |                |

DADOS ADICIONAIS

|                            |                    |
|----------------------------|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |
|                            |                    |